w sprawie międzygminnej komunikacji autobusowej: 

1. § 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Rzgów partycypować będzie w kosztach powierzonych zadań transportu zbiorowego 

realizowanego na jej terenie. W roku budżetowym 2023 prognozowana wysokość partycypacji – dotacji 

wynosi: 616.050,08 zł (słownie: sześćset szesnaście tysięcy pięćdziesiąt złotych osiem groszy) zgodnie 

z Załącznikami nr 2, 3, 5. Kwota dofinansowania określana będzie na każdy kolejny rok w oparciu o koszty 

funkcjonowania linii i obliczony poziom kosztów 1 wozokilometra. Wartość dotacji będzie ustalana 

w terminie do 15 grudnia każdego roku.”.